 www.progress-nw.ru                          Тел. 8 (812) 309-74-06                               info@progress-nw.ru
ПАСПОРТ
ШУМОГЛУШИТЕЛИ N
Шумоглушители N
Стр.2__________________________________________________________________________________________________
Описание:

35 – высота сечения, см (или диаметр, мм)
60 – ширина сечения, см
9 – длина шумоглушителя, дм
N– шумоглушитель
Габаритные размеры и шумоподавление шумоглушителя N для круглого канала
Модель D,
мм
D1,
мм
L,
мм
Вес,
кг
Шумоподавление, дБ
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
N6-100 100 200
600
3,9 2 7 15 25 33 29 24 25
N6-125 125 225 4,5 1 5 13 21 37 37 31 22
N6-160 160 250 5,5 2 3 11 22 33 42 29 19
N6-200 200 315 6,6 2 4 8 15 31 28 20 18
N9-100 100 200
900
5,0 2 9 22 32 36 33 31 28
N9-125 125 225 5,6 2 7 16 28 38 38 35 24
N9-160 160 250 6,0 3 8 14 23 39 37 25 21
N9-200 200 315 7,4 3 8 9 20 32 35 23 20
N9-250 250 355 8,5 3 8 11 20 33 24 18 19
N9-315 315 400 9,4 2 7 9 16 30 18 14 18
N9-355 355 450 12,7 2 4 8 16 21 28 19 17
N9-400 400 630 21,4 2 7 7 14 22 15 13 15
Шумоглушители NAVEKA-N
    Стр.3
Габаритные размеры и характеристики шумоглушителя N для прямоугольного канала
Модель L,
мм
A,
мм
B,
мм
Вес,
кг
Шумоподавление, дБ
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
600
N6- 4020 400 200 10,5 1 4 8 14 22 15 11 9
N6- 5025 500 250 13,3 3 9 14 24 24 19 14 11
N6- 5030 500 300 14,2 2 7 14 19 30 16 13 10
N6- 6030 600 300 19,7 2 7 14 19 30 16 13 10
N6- 6035 600 350 22,5 2 6 12 16 17 12 9 7
N6- 7040 700 400 23,9 2 6 10 13 13 9 7 5
N6- 8050 800 500 24,3 1 5 7 9 10 7 5 2
N6-10050 1000 500 28,8 1 5 7 9 10 7 5 2
900
N9- 4020 400 200 14,6 2 5 9 15 23 16 12 10
N9- 5025 500 250 18,5 4 10 15 25 25 20 15 12
N9- 5030 500 300 16,2 3 8 15 20 31 17 14 11
N9- 6030 600 300 17,2 3 8 15 20 31 17 14 11
N9- 6035 600 350 20,2 3 7 13 17 18 13 10 8
N9- 7040 700 400 28,1 3 7 11 14 14 10 8 6
N9- 8050 800 500 33,9 2 6 8 10 11 8 6 3
N9-10050 1000 500 40,1 2 6 8 10 11 8 6 3
Шумоглушители N
Стр.4__________________________________________________________________________________________________
Гарантийные обязательства
Производитель гарантирует соответствие технических характеристик оборудования вышеука-